Osnovna Sola Angela Besednjaka Maribor, Celjska ulica 11, 2000 Maribor

Uciteljski zbor

Priimek in ime
Breznik Natasa

Brli¢ Tertinek Polona
Buzadzi¢ Sabrina

Caf Sandra

Contala Polonca

Cosi¢ Dalija
Dimec Lara
Divjak Nina
Fakin Peter

Fanedl Nina

Groznik Bostjan
Grubelnik Mihela

Hanzeli¢ Tanja

IdZojti¢ BoZena
Ivankovi¢ Bubié¢ Mateja
Jesih Tollazzi Tia
Kajnik Janja

Kajtna Melita

Knezoci Kop Manuela
Kolari¢ Marko
Kompan LunezZnik Anja
Kotnik Jernej

Kralj Branko

Krenker Barbara
Kresnik Marjan

Kumer Katja

Kosi Katja

Podrocje

razredni pouk

razredni pouk

dodatna strokovna pomoc
naravoslovje, biologija, kemija

slovenscina, domovinska in
drzavljanska kultura in etika

druga strokovna delavka v 1.
razredu

podaljsano bivanje
dodatna strokovna pomo¢
matematika

razredni pouk

razredni pouk

podalj$ano bivanje, druga
strokovna delavka v 1. razredu

razredni pouk

Sport

svetovalno delo
razredni pouk
spremljevalka
slovenscina

Sport

razredni pouk
tehnika in tehnologija
podaljSano bivanje
razredni pouk
glasbena umetnost
dodatna strokovna pomoc

dodatna strokovna pomoc

Elektronska posta
natasa.breznik@gmail.com
polona.brlic@guest.arnes.si
buzadzic.sabrina@gmail.com

sandra.caf@guest.arnes.si

polonca.contala@abesednjak.si

dalija.cosic@guest.arnes.si

lara.dimec@guest.arnes.si
nina.divjak@guest.arnes.si
peter.fakin@guest.arnes.si
nina.fanedl@abesednjak.si

bostjan.groznik@guest.arnes.si
mihela.grubelnik@guest.arnes.si

tanja.hanzelic@guest.arnes.si
bozena.idzojtic@guest.arnes.si
matejaib@abesednjak.si
tia.jesih-tollazzi@guest.arnes.si
janja.kajnik@guest.arnes.si
melita.kajtna@gmail.com
mknezocikop@gmail.com
marko.kolaric@abesednjak.si
anja.kompan@abesednjak.si
jernejk@abesednjak.si
branko.kralj9@gmail.com
barbara.krenker@abesednjak.si
marjan.kresnik@guest.arnes.si
katja@abesednjak.si

katja.kosi@gmail.com
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Macuh Julija

Marjanovi¢ Danijela
Mulec Samanta
Pisek Sasa

Pivec Helena
Podlesek Mateja*
Podpecan Marko
Porocnik Tjasa
Pozne Tomaz
Princl Vanesa
Puhar Martina
Pusnik Ina
Rihtaric Ales
Robi¢ Andreja
Secnjak Alenka

Stojanovic¢ Aleksandra

Senveter Tina

Simac Barbara
Suc Visenjak Tjasa
Trifunovic Diana

Tusak Goran*
Vehovar Karmen
Vintar Marko
Vraéun Zana

Vremec Minka

Zmavc Dejan

podaljSano bivanje, laborant,
matematika, kemija

angleséina

zgodovina, podaljSano bivanje
razredni pouk

dodatna strokovna pomo¢
francoscina

fizika, tehnika in tehnologija
razredni pouk

geografija, zgodovina

Sport, podaljSano bivanje
podaljSano bivanje

razredni pouk

razredni pouk

matematika

spremljevalka

anglescina

svetovalno delo, podaljsano
bivanje

slovenscina, uéenci priseljenci,
podaljSano bivanje

anglesc¢ina, nemscina
gospodinjstvo, naravoslovije,
biologija

racunalnikar — OID

dodatna strokovna pomoc
dodatna strokovna pomoc
likovna umetnost

razredni pouk

racunalnikar — OID,
racunalnistvo

julija.macuh@gmail.com

danijela.marjanovic@guest.arnes.si
samanta.mulec@abesednjak.si
sasa.pisek@guest.arnes.si
helena.pivec@guest.arnes.si
podlesekm@gmail.com
marko.podpecan@guest.arnes.si
tjasa.porocnik@guest.arnes.si
tomaz.pozne@guest.arnes.si
vanesa.princl@gmail.com
martina.puhar@guest.arnes.si
ina.pusnik@guest.arnes.si
ales.rihtaric@guest.arnes.si
andreja.zigart@gmail.com
alenka.secnjak@gmail.com

aleksandral.stojanovic@gmail.com

tina.senveter@abesednjak.si

barbara.simac@abesednjak.si
tjasasucvisenjak@gmail.com
diana.trifunovic@abesednjak.si

goran.tusak@guest.arnes.si
karmenvehovar@yahoo.com
marko.vintar@guest.arnes.si
pika.vracun@gmail.com

minka.vremec@guest.arnes.si

dejan.zmavc@abesednjak.si

*Ucitelji iz drugih Sol, ki pri nas dopolnjujejo svojo u¢no obvezo.
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Vodstvo Sole

Priimek in ime

Flisar Sauperl Manja

Golija Matjaz

Delovno mesto
ravnateljica

pomocnik ravnateljice

Administrativno-tehnicno osebje

Priimek in ime

Fermisek Dusanka

Miheli¢ Suzana
Zmavc Dejan
Pauleti¢ Snezana
Vdovic¢ Natasa
Kramaric Igor
Kropf Lidija
Hlebi¢ Zvonka
Gosnjak Natasa
Mali Sarlin
Dragsi¢ Marija
Kolari¢ Zvezdana
Kadri¢ Zehra
Krizevac Enisa
Buni¢ Miljana
Berce Sara

Kolnik Lidija

Delovno mesto
tajnica
racunovodkinja
racunalnikar — OID
knjigovodja
knjigovodja

hisnik

organizatorka prehrane
kuharica

kuhinjska pomocnica
kuhinjska pomocnica
informatorka

Cistilka

Cistilka

Cistilka

Cistilka

Cistilka

Cistilka

Elektronska posta
manja.flisar-sauperl@guest.arnes.si

matjaz.golija@guest.arnes.si

Elektronska posta
duska.fermisek@guest.arnes.si
racunovodstvo@abesednjak.si
dejan.zmavc@abesednjak.si
snezana.pauletic@guest.arnes.si
natasa.vdovic@abesednjak.si
hisnik@abesednjak.si
lidija.kropf@guest.arnes.si
zvonka.hlebic@gmail.com
natasa.gosnjak@siol.net
sarlinmali5@gmail.com
marija.dragsic@gmail.com
zvezdana.kolaric@siol.net
zehrakadric69@gmail.com
enisaakrizevac@gmail.com
milijana.bunic@gmail.com
saraberce2@gmail.com

lydijabubika65@gmail.com
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